
                                                                                                  

У К Р А Ї Н А
БИШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

          ЖОВКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                 80333 с. Бишків, вул. Центральна,17  Тел. (252) 69-535  ,  69-539, e-mail. byshkivsr@ukr.net

В И К О Н А В Ч И Й     К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

№ 39                                                                               від «26» грудня 2018 року        
Про затвердження графіку
засідань виконавчого комітету на 2019 рік

      Відповідно до ст. 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Бишківської сільської ради

                                                ВИРІШИВ:
1.Затвердити наступний графік засідань виконавчого комітету на 2019 рік 
( останню середу місяця), а саме:
Назва 
місяця, 
дата

30.01 27.02 27.03 24.04 29.05 26.06 31.07 28.08 25.09 30.10 27.11 25.12

січень ХХХ

лютий ХХХ

березень ХХХ

квітень ХХХ

травень ХХХ

червень ХХХ

липень ХХХ

серпень ХХХ

вересень ХХХ

жовтень ХХХ

листопад ХХХ

грудень ХХХ

2. Сільському голові дотримуватись затвердженого графіку засідань 
виконавчого комітету.

Сільський голова                                                        Наталія Бейзик


